

证券代码:002556 证券简称:辉隆股份 公告编号:2018-002

## 安徽辉隆农资集团股份有限公司关于董事、高级管理人员减持股份预披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽辉隆农资集团股份有限公司(以下简称“辉隆股份”、“公司”)于2018年2月27日收到公司董事、高级管理人员李锐女士的《股份减持计划告知函》,李锐女士计划在公告之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过541,125 股 (占公司总股本比例的0.0754%)。现将有关情况公告如下:

一、本次减持计划的主要内容

1、计划减持股东的持股情况及本次减持情况:

股东名称	职务	持股数(股)	持股数占公司总股本比例(%)	拟减持股份数(股)	拟减持股份数占公司总股本比例(%)
李锐	董事 副总经理	2,164,500	0.3016	541,125	0.0754

- 2、减持原因:个人资金需求。
- 3、减持方式:集中竞价交易方式。
- 4、股份来源:公司首次公开发行前已发行的股份(含该等股份首次公开发行后因资本公积金转增股本而相应增加的股份)。
- 5、减持区间:公司减持公告发布之日起15个交易日后的6个月内(窗口期除外)。
- 6、减持价格:按减持时的市场价格确定。
- 二、相关承诺及履行情况

李锐女士承诺:在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%;离职后半年内,不转让其所持有的公司股份;申报离任六个

证券代码: 002424 证券简称:贵州百灵 公告编号: 2018-021

## 贵州百灵企业集团制药股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,591,816,660.06	2,214,211,074.80	17.05%
营业利润	623,176,882.39	569,561,951.88	9.42%
利润总额	631,765,196.27	579,944,191.24	8.93%
归属于上市公司股东的净利润	528,067,643.02	469,227,097.12	12.54%
基本每股收益(元)	0.37	0.34	9.09%
加权平均净资产收益率	16.78%	17.69%	-0.92%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,822,618,581.76	4,285,966,472.21	12.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,419,377,267.36	3,021,609,995.48	13.18%
股本	1,411,200,000.00	1,411,200,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.42	2.14	13.08%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩

公司2017年度公司主营业务稳定增长,经营情况趋好。报告期内,报告期公司实现营业总收入 259,181.67万元,比上年同期增长17.05%;营业利润62,317.89万元,比上年同期增长 9.42%;利润总额63,170.52万元,比上年同期增长 8.93%;归属于上市公司股东的净利润 52,606.76 万元,比上年同期增长 9.07%。

2、财务状况

报告期末公司总资产余额 482,261.86 万元, 比期初增长 13.85%;归属于上市公司股东的所有者权益余额 341,973.73 万元, 比期初增长

13.18%;每股净资产 2.42元,比期初增长 13.08%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的 “2017年第三季度报告”中对2017年度经营业绩的预计存在差异,但差异幅度与原预测数据差异幅度在10%以内。

2017年10月25日,公司在2017年第三季度报告中预计2017年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为10%~40%,2017年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为53,055万元至67,520万元。

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为 52,606.76 万元,同比增长9.07%,与在2017年第三季度报告中的业绩预计存在差异的主要原因是:

- 1、报告期公司紧跟医药行业政策变化,持续加强营销网络的建设和完善,大力开发基层医疗服务市场,在全国范围内增加销售网络的纵深发展;同时随着两票制的全面实施,公司积极整合处方药销售体系,持续完善合规体系建设,推动优质产品加学术推广的模式,打造中药大产品、大品类。上述因素导致本期销售费用较上年有所增长。
- 2、报告期内公司新药研发的投入持续增长,导致期间费用增长,对公司利润有所影响。

四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
- 3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董 事 会

2018年2月27日

证券代码:002903 证券简称:吉宏股份 公告编号:2018-015

## 厦门吉宏包装科技股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	1,127,762,236.69	969,091,638.12	97.89%
营业利润	98,574,869.31	41,433,146.77	137.91%
利润总额	104,843,279.31	51,367,556.34	104.30%
归属于上市公司股东的净利润	80,029,142.67	42,596,128.35	86.31%
基本每股收益(元/股)	0.69	0.42	64.74%
加权平均净资产收益率	17.03%	12.55%	4.38%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	1,156,129,060.17	752,288,506.05	53.68%
归属于上市公司股东的所有者权益	562,577,360.69	436,756,894.43	16.07%
股本(股)	116,000,000.00	116,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.33	3.77	14.85%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

本报告期内,公司营业总收入112,778.22万元,较上年同期增长97.89%;营业利润9,857.49万元,较上年同期增长137.91%;利润总额10,484.33万元,较上年同期增长104.10%;实现归属于上市公司股东的净利润8,002.91万元,

较上年同期增长86.13%;基本每股收益0.69元,较上年同期增长60.47%。

2017年度公司在包装业务上游原材料原纸价格大幅上涨的情况下,通过优化拓展包装业务,实现了包装业务业绩的稳步增长,同时公司新设的吉客印跨境电商业务开展顺利,收益情况较好。因此,公司营业总收入、营业利润、利润总额、净利润均实现较大幅度增长。

本报告期末,公司总资产115,612.91万元,较上年同期增长53.68%;归属于上市公司股东的所有者权益50,257.74万元,较上年同期增长15.07%;股本较期初无变化,归属于上市公司股东的每股净资产4.33元,较上年同期增长14.85%。主要原因在于报告期内公司经营规模扩大,营业收入增加,相应资产、负债、公司所有者权益增加共同影响所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次2017年度业绩快报披露的经营业绩与前次的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的2017年度业绩快报内部审计报告。

特此公告。

厦门吉宏包装科技股份有限公司

董 事 会

2018年2月28日

证券代码:002906 证券简称:华阳集团 公告编号: 2018-005

## 惠州市华阳集团股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	416,584.80	424,689.00	-1.91%
营业利润	30,505.76	32,543.33	-6.26%
利润总额	30,467.12	33,091.00	-10.16%
归属于上市公司股东的净利润	28,006.04	29,560.54	-5.07%
基本每股收益(元)	0.68	0.74	-7.98%
加权平均净资产收益率	10.76%	13.05%	下降了2.29个百分点
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的所有者权益	476,097.10	410,269.47	16.02%
股本	340,468.00	227,251.62	47.30%
股本	47,310.00	40,000.00	18.25%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.29	5.83	24.94%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入416.66万元,较上年同期下降1.91%;实现营业利润3.05万元,较上年同期下降6.26%;实现利润总额3.05万元,较上年同期下降10.16%;实现归属于上市公司股东的净利润2.80万元,较上年

同期下降5.07%。本年对比上年同期,经营情况小幅下降主要由于汽车购置税优惠政策变动(2017年优惠幅度减小),乘用车市场在2016年四季度出现提前透支、部分产品销售价格调整以及研发支出较上年同期增加逾5,000万元所致。

2、财务状况说明

报告期期末,总资产47.61亿元,较上年末增长16.02%,归属于上市公司股东的所有者权益34.95亿元,较上年末增长47.30%,每股净资产7.39元,较上年末增长24.54%。主要系2017年10月公司首次公开发行7,310万股普通股股票,净募集资金94,086万元所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2017年10月30日披露的2017年第三季度报告,预计2017年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-8.48%至10.17%,2017年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为27,000万元至32,500万元。

本次业绩快报披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为28,005.04万元,在前次披露的业绩预计范围内,不存在重大差异。

四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

惠州市华阳集团股份有限公司

董 事 会

二〇一八年二月二十八日

证券代码:002358 证券简称:森源电气 公告编号:2018-014

## 河南森源电气股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

河南森源电气股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产收购及对外投资事项,涉及收购电器制造及照明行业标的公司股权,预计交易金额达到需要提交股东大会审议的标准。鉴于相关事项存在不确定性,为保证公平信息披露,维护广大投资者的利益,避免公司股价异常波动,经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:森源电气;证券代码:002358)自2017年12月7日(星期四)开市起停牌,公司已分别于2017年12月7日、2017年12月14日披露了《重大事项停牌公告》(公告编号:2017-076)、《继续停牌公告》(公告编号:2017-078)。停牌期间经公司与相关各方咨询论证,公司拟收购电器制造及照明行业标的公司股权事项已构成重大资产重组,公司股票自2017年12月21日(星期四)起转入重大资产重组继续停牌并披露了《筹划重大资产重组停牌公告》(公告编号:2017-081)。于2017年12月28日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2017-090)。2018年1月5日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2018-001)。2018年1月6日披露了《关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌公告》(公告编号:2018-002)。2018年1月13日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2018-003)。2018年1月20日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2018-006)。2018年1月27日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2018-008)。2018年2月3日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2018-010)。2018 年2月6日公司召开了第六届董事会第二次会议,审议通过了《关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌的议案》,同意公司向深圳证券交易所申请公司股票自2018年2月7日开市起继续停牌并披露了《关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌的公告》(公告编号:2018-012)。2018年2月14日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》。

截止本公告披露日,公司已与标的公司控股股东签署了合作意向协议,但就实质性问题上还在按既定计划进行协商和论证,并同聘请的独立财务顾问德邦证券股份有限公司、信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)、北京市君致律师事务所等中介机构积极、有序地推进对标的资产的尽职调查等各项工作。鉴于该事项尚存在一定的不确定性,为保证公平信息披露,维护广大投资者的利益,避免公司股价异常波动,根据深圳证券交易所《股票上市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小企业板信息披露业务备忘录第14号:上市公司停复牌业务》等有关规定,公司股票自2018年2月28日(星期三)开市起继续停牌。

股票停牌期间,公司将根据相关事项进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。公司筹划的重大资产重组事项尚存在一定的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险,谨慎投资。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。

特此公告。

河南森源电气股份有限公司

董 事 会

2018年2月27日

证券代码:002496 证券简称:辉丰股份 公告编号:2018-010

债券代码:128012 债券简称:辉丰转债

## 江苏辉丰生物农业股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	12,322,461,333.17	5,840,361,088.44	110.99%
营业利润	560,479,127.57	265,346,523.24	172.94%
利润总额	647,128,747.88	199,170,583.86	179.72%
归属于上市公司股东的净利润	429,248,562.42	174,400,102.71	146.13%
基本每股收益(元)	0.285	0.116	146.09%
加权平均净资产收益率	11.63%	5.25%	6.68%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	8,276,189,894.94	7,482,982,698.12	10.60%
股本	3,481,512,197.59	3,481,215,476.56	10.31%
股本	1,507,476,531.00	1,507,476,283.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.52	2.20	10.04%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

证券代码:002069 证券简称:獐子岛 公告编号:2018-22

## 獐子岛集团股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,210,389,419.89	3,062,101,900.49	5.18%
营业利润	-113,702,294.21	20,441,759.49	-456.22%
利润总额	-674,773,482.27	82,925,280.08	-913.71%
归属于上市公司股东的净利润	-676,096,121.64	79,593,431.04	-940.44%
基本每股收益(元)	-0.56	0.11	-963.64%
加权平均净资产收益率	-92.22%	6.47%	-100.69%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	3,967,584,408.81	4,474,231,573.03	-11.32%
股本	386,033,153.93	1,072,940,016.03	-62.90%
股本	711,112,194.00	711,112,194.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.66	1.51	-42.91%

注:以上数据均为合并口径。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期经营情况,财务状况及影响经营业绩的主要因素:2017年度,公司实现营业总收入321,026.94万元,同比增长5.18%;归属于上市公司股东的净利润亏损67,609.61万元,同比减少949.44%;截止2017年12月31日归属于上市公司股东的所有者权益为39,803.32万元,较期初减少62.90%。

影响经营业绩的主要因素:2017年度,公司加强国内市场全渠道建设,推动虾夷扇贝、休闲食品及海参等品种取得较好销售业绩;加大食品创新力度,发挥市场与技术等协同优势,拉动产销利用率提高;实施“加工+贸易”、“冷藏+贸易”模式,加快周转速度,强化“节能节流”、“进销存”及“应收账款”等管理,提升成本费用管控水平。1-3季度经营业绩较上年同期有较大提升。

2017年四季度,受底播虾夷扇贝饱满度下降,境外扇贝产品冲击国内市场,对公司扇贝类产品收入、毛利影响较大,底播虾夷扇贝收入及毛利下降,部分存库扇贝类产品出现减值,四季度汇率波动较大对海外公司和出口业务造成冲击。公司在底播虾夷扇贝的2017年度存货盘点工作过程中,发现部分养殖海域虾夷扇贝死亡严重,按照《企业会计准则》的相关规定,拟对底播虾夷扇贝存货成本核销及计提存货跌价准备62,893.55万元,计入2017年四季度损益。以上因素导致2017年度产生大额亏损。

2、上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因:

证券代码:002605 证券简称:煌上煌 编号:2018-010

## 江西煌上煌集团食品股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,477,780,160.44	1,217,821,568.04	21.36%
营业利润	187,300,000.67	119,207,272.66	57.12%
利润总额	186,733,977.47	122,225,416.12	52.48%
归属于上市公司股东的净利润	140,804,123.71	88,200,079.22	59.76%
基本每股收益(元)	0.28	0.18	55.56%
加权平均净资产收益率	85.62%	51.68%	28.98%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,078,064,580.34	1,913,943,912.00	8.87%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,722,580,315.36	1,586,055,762.02	8.57%
股本	499,967,128.00	499,967,128.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.46	3.17	8.83%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的情况说明

1、2017年公司共实现营业收入147,778.02万元,同比增长21.35%,实

证券代码:002358 证券简称:森源电气 公告编号: 2018-015